2025 年 11 月５日

各 位

                   会 社 名   株 式 会 社 テ ィ ラ ド

                     代 表 者 名  代表取締役  CEO 兼 COO
 社長執行役員 宮﨑 富夫

                                             (コード番号 7236 東証プライム)

                     問合せ先   常務執行役員
経理財務管掌 木下 薫

                                          （ＴＥＬ   03-3373-1101）

（訂正）「自己株式の消却に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年 11 月４日に開示いたしました「自己株式の消却に関するお知らせ」において、訂正すべき事項

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

発表後に開示内容の一部に誤りがあることが判明いたしましたので、訂正いたします。

２． 訂正の内容

訂正箇所は＿を付して表示しております

【訂正前】

  （3）消却予定日

     2025 年 11月 24 日

   【訂正後】

（3）消却予定日

     2025 年 11月 21 日

以上

2025年 11月４日

各 位

                   会 社 名   株 式 会 社 テ ィ ラ ド

                     代 表 者 名  代表取締役  CEO 兼 COO
 社長執行役員 宮﨑 富夫

                                             (コード番号 7236 東証プライム)

                     問合せ先   常務執行役員
経理財務管掌 木下 薫

                                          （ＴＥＬ   03-3373-1101）

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、2025 年 11月４日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づき、下記のとおり、

自己株式を消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．消却の内容

  （1）消却する株式の種類   当社普通株式

  （2）消却する株式の数      692,411株（消却前の発行済株式総数に対する割合 10.50%）

  （3）消却予定日      2025年 11月 21日

（4）消却後の発行済株式総数   5,900,000 株

（ご参考）2025年９月 30日現在の自己株式の保有状況

発行済株式総数                   6,592,411株

発行済株式総数（自己株式を除く） 5,896,750株

自己株式数                         695,661株

※「株式給付信託（J-ESOP）」の信託財産として、株式会社日本カストディ銀行（信託 E口）

が所有する当社株式 21,700 株は、上記、自己株式数に含んでおりません。

以上